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TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 99000240121

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CON PERSONERIA JURIDICA POR SANJAVIERINOS CALLE BELICIO LORENZON

DONANTES

NUMERO 1441 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SAN JAVIER - SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO AGENCIAS DE DESARROLLO

CONSTITUCION

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES
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CUIT/CUIL/CDI

27201917471

27261523820
27242787027
27206995071
27253189962
27265096102

APELLIDO

FERNANDEZ

SARTOR

PEREZ

ROVEDATTI CAMISSASA
LOZA

LOPEZ

NOMBRE

ALEJANDRA MERCEDES

MARIA VIRGINIA
MERCEDES BEATRUIZ
ANDREA

MANUELA ALCIRA
NOEMI

CARGO

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

FECHA INICIO EN EL
CARGO

15/07/2014

15/07/2014
15/07/2014
15/07/2014
15/07/2014
15/07/2014

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

25

25
25
25
25
25
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