

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000240121
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CON PERSONERIA JURIDICA POR SANJAVIERINOS DONANTES	CALLE	BELICIO LORENZON
NÚMERO	1441	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SAN JAVIER - SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	AGENCIAS DE DESARROLLO		

CONSTITUCIÓN**REFORMAS****BALANCES****ESTATUTOS****AUTORIDADES ACTUALES**

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27201917471	FERNANDEZ	ALEJANDRA MERCEDES	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	15/07/2014	25
27261523820	SARTOR	MARIA VIRGINIA	PRESIDENTE	15/07/2014	25
27242787027	PEREZ	MERCEDES BEATRUIZ	SECRETARIO	15/07/2014	25
27206995071	ROVEDATTI CAMISSASA	ANDREA	TESORERO	15/07/2014	25
27253189962	LOZA	MANUELA ALCIRA	VOCAL TITULAR	15/07/2014	25
27265096102	LOPEZ	NOEMI	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	15/07/2014	25